令和  年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

住 所

電 話

氏 名

生年月日         昭和   年  月  日

保 育 士 資 格 取 得 証 明 書 交 付 申 請 書

下記のとおり保育士資格証明書を紛失（破損）したので、保育士資格取得証明書の交付を申請

します。

記

１ 紛失（破損）の事実

２ 紛失（破損）の年月日

       年  月  日

３ 保育士資格証明書番号及び取得年月日等

   ・証明書番号（登録番号）

   ・取得年月日       年  月  日

   ・資格取得時点の氏名

４ 使途

 注１ 婚姻等で姓が変わった場合は、戸籍抄本を添付すること。

 注２ ３２０円分の切手を貼付した返信用封筒を同封すること。